

PROGIMNAZIJA LAUKIA BŪSIMŲ PENKTOKŲ

INFORMACIJA MOKINIŲ TĖVAMS (DUK)

Nerasite atsakymų – Progimnazijos durys atviros visuomet: užeikite, apsižvalgykite, klauskite.



2025 M. GEGUŽĖ

APIE MUS

KAS MES ESAME?

Progimnazija - didžiausia ugdymo įstaiga rajone, kurioje mokosi daugiau nei tūkstantis kaišiadoriečių vaikų nuo ikimokyklinio amžiaus (Antakalnio skyriuje) iki 8 klasės. Progimnazijoje dirba apie 80 pedagoginių darbuotojų: mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, administracijos darbuotojų, pagalbą teikia 20 mokinio padėjėjų.

APIE PENKTOKUS

KAIP TAPTI PENKTOKU?

Į penktąsias klases priimami visi keturias klases baigę (gavę pažymėjimus) mokiniai.

Tie, kurie ketvirtąją klasę baigė Progimnazijoje, toliau tęsia mokslus - nereikia prašymo ar papildomų dokumentų.

Tie, kurie mokėsi kitose mokyklose, teikia prašymą Progimnazijos direktoriui pagal suderintą formą, kurią rasite Progimnazijos svetainėje, skyriuje "Priėmimas į mokyklą".

APIE KLASES

KOKIOJE KLASĖJE MOKYSIUOSI?

Penktosios klasės formuojamos iš Progimnazijos ketvirtųjų klasių, paliekant jų pavadinimus (raides a, b, c, ir t.t.) ir sudėtį, jei tėvai nepateikia prašymų perkelti vaiką į kitą klasę.

Iš kitų mokyklų atvykę mokiniai paskirstomi į klases atsižvelgiant į mokinių skaičių ir, pagal galimybes, į tėvų pageidavimus. Informacija, į kokią klasę paskirtas vaikas, teikiama individualiai.

VIZIJA IR MISIJA

Mokykla kiekvienam: inovatyvi, atvira ir įtrauki, tvari ir saugi.

Vadovaudamasi humanistinės kultūros filosofija Progimnazija teikia kokybišką, efektyvą ir lankstų ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį ir pirmos dalies pagrindinį išsilavinimą kiekvienam mokiniui pagal poreikius, ugdo Progimnazijos bendruomenės narių kompetencijas, kuria saugią, sveiką ir ergonomišką aplinką.

SVARBIAUSI SUSITARIMAI

LANKOMUMO TVARKA

Visi vaikai iki 16 metų privalo lankyti mokyklą. Už mokinio lankomumą atsako mokinių tėvai - esant svarbioms priežastims mokiniui neatvykti į mokyklą, nedelsdami informuoja klases vadovą.

VERTINIMO TVARKA

Nuo penktosios klasės mokinių pasiekimai vertinami pažymiais (10 balų sistema), dorinis ugdymas, gyvenimo įgūdžiai - įskaitomis. Vertinimai fiksuojami el. dienyne TAMO. Grįžtamąjį ryšį apie mokinio pažangą mokytojai teikia TAMO pranešimais, rašydami pagyrimus, komentarus, pastabas.

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS

Visi mokiniai privalo laikytis elgesio taisyklių, t.y. gerbti vieni kitus, atsakingai mokytis (ruoštis pamokoms, aktyviai dalyvauti pamokose), tausoti progimnazijos aplinkas ir turta.

SUSITARIMUS IR TVARKAS RASITE

<https://v.girzado-progimnazija.lt/lt/administracine-informacija/tvaruku-aprasai/ugdyno>



+370 346 51805



rastine@v.girzado-progimnazija.lt



<https://v.girzado-progimnazija.lt/lt>

PAGRINDINĖS UGDYMO KRYPTYS

STEAM
UGDYMAS



KULTŪRINIS
UGDYMAS

LYDERYSTĖS
UGDYMAS



ĮTRAUKUSIS
UGDYMAS



UGDYMO PLANAS

NAUJI MOKOMIEJI DALYKAI

5 - 8 klasėse mokiniai turi 1 gyvenimo įgūdžių pamoką, 1 informatikos pamoką, vietoje visuomeninio ugdymo - 2 istorijos pamokas.

6 klasėje atsiranda 2 geografijos ir 2 antrosios užsienio kalbos pamokos.

7 klasėje vietoje gamtos atsiranda fizika ir biologija, o 8 klasėje ir chemija.

5 klasėje mokiniams skiriama 1 modulio pamoka lietuvių kalbos žinių įtvirtinimui, o 6 - 8 klase moduliais skiriami matematikos ir gamtos mokslų žinių gilinimui.

NAUJAS DALYKAS

SOCIALINĖ PILIETINĖ VEIKLA

Visiems 5 - 8 klasių mokiniams yra privaloma 20 val. per mokslo metus dalyvauti socialinėje pilietinėje veikloje: atlikti įvairius darbus Progimnazijoje ar kitose įstaigose. Socialinės veiklos atlikimą koordinuoja klasės vadovas. Plačiau skaitykite apraše progimnazijos svetainėje:

<https://v.girzado-progimnazija.lt/lt/administracine-informacija/tvarku-aprasai/ugdyno>

MOKYTOJAI

IR KLASIŲ VADOVAI

Dalykų mokytojai skiriami atsitiktine tvarka, pagal mokytojo darbo krūvio galimybes paskiriant klases (a, b, c ir t. t.). Galutinis mokytojų paskirtstymas paaikškėja tik rugpjūčio pabaigoje. Tėvų prašymai dėl mokytojų paskyrimo konkrečiai klasei netenkinami.

Klasių vadovai skiriami Priėmimo komisijos posėdyje gegužės pabaigoje: sutikusieji tapti klasių vadovais mokytojai traukia klasių raides.

Plačiau skaitykite progimnazijos svetainėje:

<https://v.girzado-progimnazija.lt/lt/priemimas-i-progimnazija/teises-aktai>

UNIFORMOS

Progimnazijoje uniforma yra privaloma. Uniforma - mokyklinis džemperis ir vasariniai marškinėliai. Uniformą įsigyti galima elektroninėje arba fizinėje 8 TO GO parduotuvėje. Visą informaciją apie mokyklinę uniformą rasite progimnazijos el. svetainėje <https://v.girzado-progimnazija.lt/mokykline-uniforma>

MOKINIO PAŽYMĖJIMAS

Mokinio pažymėjimus mokinio tėvai užsisako elektroniniu būdu Eurofondo el. svetainėje. Progimnazijos el. svetainėje rasite taisykles, kaip tai padaryti <https://v.girzado-progimnazija.lt/mokinio-pazymejimas>. Mokinio pažymėjimas reikalingas pavėžėjimo lengvatoms gauti, naudojamas kaip el. pinigine atsiskaitymui progimnazijos valgykloje, dalyvaujant neformaliajame švietime, vykstant į švykas.

VADOVĖLIAI

Informacija, kada pasiimti vadovėlius, skelbiama Progimnazijos el. svetainėje. Šis procesas vyksta rugpjūčio pabaigoje, o tikslų laiką sužinosite sekdami naujienas.

MOKYKLINĖS SPINTELĖS

Mokyklinės spintelės Progimnazijoje yra mokinių tėvų nuosavybė. Būsiami penktokai jas įsigyja iš išėinančių aštuntokų. Atsakingas darbuotojas pasiteiravimui - Lina Sasevičienė, raštinės administratorė, telefonas +370 615 81070. Spintelių kainas derina patys tėvai. Atkreipiame dėmesį, kad spintelės stovėjimo vieta gali keistis.

TAMO

Visi mokiniai ir mokinių tėvai privalo turėti TAMO paskyras (atskiras). Atsakingas darbuotojas - direktoriaus pavaduotoja Lina Bartkevičienė.



AKTYVI
MOKYKLA

TŪM

Tūkstantmečio
mokyklų
programa



Lietuvos
Junior
Achievement

